[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2667/16

Ementa: Solicita à Prefeitura que faça a destoca em frente ao nº 08 da Rua João Luiz Ungaretti no Bairro São Jorge.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que faça a destoca em frente ao nº 08 da Rua João Luiz Ungaretti no Bairro São Jorge.”

JUSTIFICATIVA:

		Foi feito o corte de uma árvore no local e a calçada ficou danificada com o toco no local. Pedestres correm riscos de acidentes. É necessário que seja feita a destoca urgente.

                            Valinhos, em 31 de Outubro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador